
Nastri di protezione per montaggio 3M

5962-F

5962-F

5962-F

5962-F

4991-F

4991-F

4991-F

4991-F

Nastri VHB™ 
per incollature

ad alte prestazioni

Nastri 
VHB™

trasparenti

Nastri VHB™  

per superfici
semplici

Scotch-
Mount™

Scotch® Scotch®

ATG
Scotch-
mate™

Scotch®Dual Lock™

Legno non trattato Vetro

Materiale A Materiale B

Senza Primer

Legno verniciato Vetro

Alu verni. polveri epossi. Vetro

PVC Vetro

Aluminio Alu verni. polveri epossi.

Alu verni. polveri epossi. Legno non trattato

Vetro Aluminio

Vetro Alu verni. polveri epossi.

PVC PVC

Aluminio Legno non trattato

Alu verni. polveri epossi. Legno non trattato

Pann. mason. melamm. Aluminio

Vetro Aluminio

Specchi Legno

Specchi Pann. mason. melamm.

Legno non trattato

Legno non trattato

Pann. mason. melamm.

Legno verniciato

Sup. mass. (p.es. Corian)
Sup. mass. (p.es. Corian)

Materiali da accoppiare Il nastro ideale

Superficie trattata con:

per unioni permanenti per unioni rismontabili

Legno verniciato Legno verniciato

Legno non trattato Pann. mason. melamm.

Pann. mason. melamm. Pann. mason. melamm.

Pann. mason. melamm. Legno non trattato

Aluminio Legno verniciato

Aluminio Legno non trattato

Aluminio Pann. mason. melamm.

Aluminio Legno verniciato

Acrilico Acrilico 

Acrilico Aluminio

Acrilico Legno verniciato

Legno non trattato Legno non trattato

Gomma Calcestruzzo

Legno non trattato

Legno non trattato

Legno non trattato

Legno verniciato

Legno non trattato

Aluminio

Forex

Stoffa

Gomma

Pelle

4991-F

4991-F

4910-F

4910-F

5962-F

4646-F

4646-F

4646-F

4655-F

4655-F

4655-F

4655-F

4655-F

4655-F

4655-F

4026

4026

9088

9088

9088

9088

969

969

969

SJ-354D

SJ-457D

SJ-457D

SJ-457D

SJ-457D

SJ-457D

SJ-352D

SJ-352D

SJ-352D

9195

Primer 2262-H, OPO 86.608.02

Primer 94, OPO 86.608.03

86.359.21-23 86.360.06-25 86.360.31 86.360.41 86.354.11 86.354.21-23 86.371.14-15 86.368.11 86.368.31 86.369.01 86.367.50

Guida per il settore della falegnameria.
Per fissaggi sicuri, duraturi e invisibili.
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